PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1ª ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/2025
A Pregoeira do Município de Quissamã-RJ torna público para conhecimento dos interessados a 1ª ERRATA do edital de PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2025, do tipo MAIOR DESCONTO, para PARTICIPAÇÃO HÍBRIDA, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de fornecimento, administração e gerenciamento de benefício (Programa auxílio material didático) em meio eletrônico (cartão) com chip de segurança, personalizado com nome do município e o nome do programa municipal, concedido aos alunos regularmente matriculados na rede pública municipal de ensino do município de Quissamã -RJ.
FICA ALTERADO DA MINUTA DO CONTRATO CONFORME ABAIXO:
Onde se lê:
- 7.2. Manter preposto aceito pela Administração no local do serviço para representá-lo na execução do contrato.
Leia-se:
7.2. Manter preposto aceito pela Administração no local do serviço ou remotamente para representá-lo na execução do contrato
Quissamã-RJ, 10 de fevereiro de 2025.
Denise Pessanha
Pregoeira